
令和 2 年 4 月 24 日 

 

お取引先様各位 

 

喜一工具株式会社 

東日本支店 

 

ご 案 内 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、   

 厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、事業活動に対する

対応を下記の通りご案内申し上げます。 

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.電話受付 

4/27(月)より 5/1(金) 

通常 8:45～17:15 

変更後 8:45～16:45  ＊営業時間以外は留守番電話に切り替わります。 

 

   2.勤務体制 

     出社する人員を半数程度に控えております。通常時と比較して各業務に遅延を

きたす場合があります。 

   3.出荷体制 

     通常通りの締め切り対応 

     ＊物流も人数を控えて対応しておりますので遅延をきたす場合がございます。 

 

 

 お問い合わせは TEL03-5767-6355 FAX03-5767-6526 

                  または tokyo.kiichi@joyful-cube.com  までお願いいたします。 

 

  以上 

mailto:またはtokyo.kiichi@joyful-cube.com

